HiKOKI Power Tools Hungary Kft.
1106 Budapest, Bogáncsvirág u. 5-7.
Tel.: +36 1 264 3433 • E-mail: info@hikoki-powertools.hu • www.hikoki-powertools.hu
C1807DA-BASIC Akkus körfűrész 190mm BASIC  TECHNIKAI ADATOK
| Lítium-ion akku| Szénkefementes motor
Körfűrészlap átmérője 190 mm
Max. vágási mélység 90° 64 mm
Max. vágási mélység 45° 49 mm
Akkufeszültség 18 V
Üresjárati fordulatszám
Power mód
3800/min
Üresjárati fordulatszám
Silent mó
2000/min
Teljes hossz 317 mm
Gép tömege (BSL1850
akkuval)
3,9 kg
Leszállított tartozékok csak gép, akku és töltő
nélkül, saruvédő,
porgyűjtő készlet,
fűrészlap,
párhuzamvezető, imbusz
kulcs 5mm, HSC
TOVÁBBI JELLEMZŐK  TOVÁBBI ADATOKI
EAN kód 4966376338375
Vámtarifa szám 84672230
Bruttó csomagsúly 4.5000
EAN 13
4 9 6 6 3 7 6 3 3 8 3 7 5
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               oldal 1 / 1